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Joulupukkisäätiö & Santa Claus Licensing Oy 
 
 
Joulupukkisäätiö ylläpitää mielikuvaa Suomesta 
 
Joulupukkisäätiö perustettiin vuonna 2000 edistämään maailman lasten 
hyvinvointia. Säätiö kehittää ja ylläpitää toiminnallaan maailmanlaajuista mielikuvaa 
Suomesta oikeana joulumaana ja Joulupukin kotimaana.  
 
Joulupukkisäätiö toimii yhdessä avustuskumppaneidensa kanssa lahjoittamalla varojaan 
vuosittain hyväntekeväisyyteen. Joulupukkisäätiön arvot ovat hyvä tahto, aitous, yhteistyö 
ja ilo. Säätiö edistää toiminnallaan paitsi lasten hyvinvointia, myös kiinnostusta Suomea ja 
suomalaisia tuotteita kohtaan. Joulupukki-merkillä varustetut tuotteet ovat lahja maailman 
lapsille.  
 
Lisenssitoiminnan avulla kerätään varoja 
Santa Claus Licensing Oy perustettiin vuonna 2013 ylläpitämään ja kehittämään 
Joulupukkibrändiä ja sen immateriaalioikeuksia, markkinointimateriaaleja, tuotteita ja 
palveluita. Yhtiö vastaa suomalaisen Joulupukin brändistä, tarinasta, kokemuksesta, 
arvosta ja oikeuksista, lisäksi sen tavoitteena on ylläpitää vahvaa kumppaniverkostoa 
yhtenäisen Joulupukki-brändin alla. Santa Claus Licensing Oy edustaa ehyttä ja 
yhdenmukaista suomalaista Joulupukkia Suomessa ja maailmalla.  
 
Lisenssitoiminnan avulla kerätään varoja Joulupukkisäätiölle, joka lahjoittaa vuosittain 
lahjoja maailman lapsille. Jatkuvana tavoitteena on etsiä uusia ja kiinnostavia 
lisenssituotteita ja -palveluita, jotka tukevat Joulupukkibrändiä ja sen arvoja. Yhtiö suosii 
kumppaneita, joille toiminnan kulmakiviä ovat vastuullisuus, autenttisuus sekä eettinen 
tapa toimia.  
 
 
 
 

 



        
Yli 100 yhteistyökumppania ympäri maailman 
Yhtiöllä on tällä hetkellä yli 100 kumppania ympäri maailman ja lisensointi voidaan 
rakentaa tuotteen, palvelun, kumppanuuden tai kohteen ympärille. Suosittuja yhteistyön 
muotoja ovat erilaiset yhteismarkkinoinnin konseptit aina lahjatuotteista, ystävyysmalleihin 
tai vierailukohteen lisensointiin Joulupukin brändillä.  
 
Santa Claus Licensing on arvokas yhteistyökumppani, jonka avulla yritykset saavat 
kansainvälistä tunnettuutta ja maailmanlaajuisen myyntiverkoston. Lisenssin haltija 
herättää aitoja tunteita ja elämyksiä maailman tunnetuimman hahmon avulla. Yhteistyön 
avulla saavutetaan uusia kohderyhmiä sekä kilpailuetua paitsi vuoden tärkeimmälle 
sesongille eli joululle, mutta myös kiinnostusta ympäri vuoden. Joulupukki-merkintä 
kertoo yrityksen halusta auttaa maailman lapsia.  
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